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Divendres, 28 de març de 2014

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Diputació de Barcelona. Organisme de Gestió Tributària

ANUNCI

En compliment del que disposa l'article 3 del RD 243/1995, de 17 de febrer, pel qual es dicten normes per a la gestió de 
l'Impost  sobre  activitats  econòmiques,  l'Organisme de Gestió  Tributària  de la  Diputació  de  Barcelona,  actuant  per 
delegació dels municipis que es relacionen, anuncia que durant el termini comprès entre els dies 1 i 15 d'abril d'enguany 
romandrà a disposició del públic als Ajuntaments respectius la matrícula de quotes nacionals de l'Impost sobre activitats 
econòmiques de l'any 2014, comprensiva dels subjectes passius per quota nacional que hi tenen la seva adreça fiscal, 
així com la matricula de quotes municipals dels Ajuntaments de MARTORELL I RIPOLLET, totes les quals han estat 
aprovades per l'Administració tributària de l'Estat i facilitades per l'Agència Estatal d'Administració Tributària.

RELACIÓ DE MUNICIPIS

ABRERA
AIGUAFREDA
ALELLA
AMETLLA DEL VALLÈS, L'
ARGENTONA
ARTÉS
AVIÀ
AVINYÓ
BADALONA
BALENYÀ
BALSARENY
BARBERÀ DEL VALLÈS
BERGA
BIGUES I RIELLS
CABRERA DE MAR
CABRILS
CALAF
CALDES DE MONTBUI
CALELLA
CALLDETENES
CANOVELLES
CAPELLADES
CARDEDEU
CARDONA
CASSERRES
CASTELLAR DEL VALLÈS
CASTELLBISBAL
CASTELLDEFELS
CASTELLET I LA GORNAL
CASTELLGALÍ
CERDANYOLA DEL VALLÈS
CERVELLÓ
CORBERA DE LLOBREGAT
CUBELLES
DOSRIUS
ESPARREGUERA
ESPLUGUES DE LLOBREGAT
FONOLLOSA
FRANQUESES DEL VALLÈS, LES
GARRIGA, LA
GAVÀ
GUALBA
GURB
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IGUALADA
LLACUNA, LA
LLAGOSTA, LA
LLIÇÀ D'AMUNT
LLINARS DEL VALLÈS
MALGRAT DE MAR
MANLLEU
MARTORELL
MARTORELLES
MASIES DE VOLTREGÀ, LES
MASNOU, EL
MASQUEFA
MOIÀ
MOLINS DE REI
MOLLET DEL VALLÈS
MONISTROL DE MONTSERRAT
MONTGAT
MONTMANEU
MONTMELÓ
MONTORNÈS DEL VALLÈS
MONTSENY
ÒDENA
OLÈRDOLA
OLESA DE MONTSERRAT
OLOST
OLVAN
PALAFOLLS
PALAU-SOLITÀ I PLEGAMANS
PALLEJÀ
PALMA DE CERVELLÓ, LA
PAPIOL, EL
PARETS DEL VALLÈS
PINEDA DE MAR
POBLA DE CLARAMUNT
POLINYÀ
PONT DE VILOMARA I ROCAFORT, EL
PRAT DE LLOBREGAT, EL
PRATS DE LLUÇANÈS
PRATS DE REI, ELS
PREMIÀ DE MAR
PUIG-REIG
RIPOLLET
ROCA DEL VALLÈS, LA
RODA DE TER
RUBÍ
SALLENT
SANT ANDREU DE LA BARCA
SANT ANDREU DE LLAVANERES
SANT ANTONI DE VILAMAJOR
SANT BOI DE LLOBREGAT
SANT CEBRIÀ DE VALLALTA
SANT CELONI
SANT CUGAT DEL VALLÈS
SANT CUGAT SESGARRIGUES
SANT ESTEVE SESROVIRES
SANT FELIU DE LLOBREGAT
SANT FOST DE CAMPSENTELLES
SANT FRUITÓS DE BAGES
SANT JOAN DE VILATORRADA
SANT JOAN DESPÍ
SANT JULIÀ DE VILATORTA
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SANT JUST DESVERN
SANT LLORENÇ SAVALL
SANT MARTÍ DE CENTELLES
SANT MARTÍ DE TOUS
SANT PERE DE RIBES
SANT PERE DE TORELLÓ
SANT PERE DE VILAMAJOR
SANT QUIRZE DEL VALLÈS
SANT SADURNÍ D'ANOIA
SANT SALVADOR DE GUARDIOLA
SANT VICENÇ DELS HORTS
SANTA CECÍLIA DE VOLTREGÀ
SANTA COLOMA DE CERVELLÓ
SANTA EUGÈNIA DE BERGA
SANTA EULÀLIA DE RONÇANA
SANTA MARGARIDA DE MONTBUI
SANTA MARIA DE CORCÓ
SANTA MARIA DE PALAUTORDERA
SANTA SUSANNA
SANTPEDOR
SENTMENAT
SEVA
SITGES
SUBIRATS
SÚRIA
TAGAMANENT
TARADELL
TIANA
TONA
TORDERA
TORELLÓ
TORRELAVIT
ULLASTRELL
VACARISSES
VALLBONA D'ANOIA
VALLIRANA
VIC
VILADECANS
VILADECAVALLS
VILAFRANCA DEL PENEDÈS
VILASSAR DE DALT
VILASSAR DE MAR

La inclusió d'un subjecte passiu en la matrícula de quotes nacionals dels municipis relacionats,  la seva exclusió o 
l'alteració de qualsevol de les dades a les quals es refereix l'apartat 2 de l'article 2n del RD 243/1995, de 17 de febrer,  
constitueixen actes administratius contra els quals es pot interposar recurs de reposició davant l'òrgan de l'AEAT que els 
va dictar o reclamació econòmica administrativa davant el Tribunal Econòmic Administratiu Regional de Catalunya, en el 
termini d'un mes a comptar des del dia següent al de l'acabament del període d'exposició pública de la matrícula, sense 
que ambdós recursos es puguin interposar simultàniament.

La interposició del recurs de reposició o de reclamació econòmica administrativa contra els actes esmentats no originarà 
la suspensió dels actes liquidatoris subsegüents, llevat que així ho acordi expressament l'òrgan de l'AEAT que els va 
dictar o el Tribunal Econòmic Administratiu, respectivament, de conformitat amb l'establert en els articles 224 i 233, 
respectivament, de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, general tributària.

Barcelona, 20 de març de 2014
La gerent, Silvia Cano Arteseros

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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